
Uchwała Nr XVII/107/2011 
Rady Gminy Kosakowo 

z dnia 24 listopada 2011 roku 
 
w sprawie: zmiany Uchwały Rady Gminy Kosakowo nr LXIII/32/2002 z dnia 22 kwietnia 2002 
roku w sprawie nadania nazw nowym ulicom powstałym w Gminie Kosakowo 
                        
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591)  
 

Rada Gminy Kosakowo uchwala co następuje:  
 

§ 1 
Zmienia się zapis § 1 pkt. 4 Uchwały Rady Gminy Kosakowo nr LXIII/32/2002 z dnia 22 

kwietnia 2002 roku w sposób następujący:  
1. § 1 pkt. 4 otrzymuje brzmienie: „Drodze położonej w obrębie geodezyjnym Kosakowo 

oznaczonej jako działki ewidencyjne nr 167/19, 167/23 oraz część działki nr 168/30 – 
właściciel Gmina Kosakowo oraz nr 164/118, 164/119, 164/120, 164/121, 160/122 – 
właściciel Alfred i Stefania Miklaszewicz, nadaje się nazwę MACIEJKOWA .  

2. Ostatnie zdanie § 1powołanej uchwały otrzymuje brzmienie: ” Ulice wykazane w § 1 
przedstawione zostały na załącznikach graficznych nr 1, 2 i 3 do niniejszej uchwały” 
 

§ 2 
Pozostałe zapisy Uchwały Rady Gminy Kosakowo nr LXIII/32/2002 z dnia 22 kwietnia 2002 

roku pozostają bez zmian. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kosakowo. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 
 
 
 

 
 
 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 

Uchwała Rady Gminy Kosakowo nr LXIII/32/2002 z dnia 22 kwietnia 2002 roku w sprawie 
nadania nazw nowym ulicom powstałym w Gminie Kosakowo, opublikowana została w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego nr 56 z dnia 23 sierpnia 2002 roku pod pozycją 1327                        
i weszła w życie 6 września 2002 roku. 

Na wniosek Sołtysa i Rady Sołeckiej wsi Kosakowo w sprawie przyłączenia działek                                     
nr 167/23, część działki nr  168/30 – właściciel Gmina Kosakowo oraz nr  164/118, 164/119, 164/120, 
164/121, 160/122 – właściciel Alfred i Stefania Miklaszewicz do ulicy Maciejkowej, zmieniono 
przebieg istniejącej ulicy w celu umożliwienia opracowania numeracji porządkowej dla położonych 
przy niej nieruchomości. Uzyskano niezbędną zgodę właścicieli działek prywatnych na nadanie 
nazwy. 

Zgodnie z ustawą  o samorządzie gminnym nadanie nazwy nieruchomościom 
drogowym poprzedzone być  musi podjęciem uchwały przez Radę  Gminy. 


